2

[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № __________

О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального района Красноярский Самарской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36, ч. 4 ст. 15 Федерального закона                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п. 5 ст. 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, в связи с допущенной технической ошибкой Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального района Красноярский Самарской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 28.12.2017 № 1284 (с изменениями от 29.03.2018 № 74), следующие изменения:
в разделе 7 «Перечень мероприятий Программы» перечень общественных территорий муниципального района Красноярский Самарской области, на которых планируются мероприятия по благоустройству в 2018-2022 годах, изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава района                                                                            М.В.Белоусов

Бояров 21955
image1.png